
 
 

Dz.01.0021.1.16.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/536/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie modernizacji torowisk tramwajowych – Przebudowa węzła rozjazdów 

„Bagatela” oraz układu drogowo torowego na odcinku od Teatru Bagatela                         

– ul. Garbarska wraz  z infrastrukturą towarzyszącą 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. I) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 

6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt modernizacji torowisk tramwajowych – Przebudowa 

węzła rozjazdów „Bagatela” oraz układu drogowo torowego, na odcinku od Teatru Bagatela               

– ul. Garbarska, wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Z wnioskiem wystąpił wykonawca dokumentacji projektowej, firma PROGREG. Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto, wydaje pozytywną opinię dla tego zadania, z następującymi 

uwagami: 

1) W obrębie torowiska wnosi się o użycie płyt betonowych, podobnie jak na odcinku 

Plac Inwalidów – Garbarska (bez kostki, która ulega szybkiemu zniszczeniu, co 

powoduje konieczność napraw i generuje hałas). 

2) Na odcinku Teatr Bagatela – ul. Rajska, proponuje się połączenie po 2 okienka                     

z drzewami, celem zwiększenia powierzchni zieleni, z pozostawieniem miejsc 

postojowych. 

3) Wnosi się o zmianę pachołków typu dzwon na wyższe stylizowane słupki, 

dotychczasowe nie są dobrze widoczne przez kierujących i ulegają zniszczeniu. 

4) Wnosi się o poprawienie drożności kanałów odwodnienia i montaż stabilnych kratek 

ściekowych, obecne ulegają częstemu zniszczeniu i zamuleniu. 

5) Wnosi się o zachowanie zaznaczonego przebiegu koryta rzeki Młynówki. 



6) Na wysokości Teatru Bagatela wnosi się o wymianę obecnej kostki zarówno na 

przejściu dla pieszych jak i na chodniku, na kostkę granitową podobną do tej 

zastosowanej na ulicy Dunajewskiego, zgodną z uchwałą o standardach infrastruktury 

pieszej miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. 

7) Wnosi się o możliwość doświetlenia przejścia dla pieszych przy Teatrze Bagatela. 

8) Wnosi się o zastosowanie słupków automatycznych odgradzających wjazd na ulicę 

Krupniczą.  

 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


